^â/mmm Q/Mu^ucí^icUcia ^âMncia (^//yúêíca de ^^toc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê • CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970' | São Roque/SP

. CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11)4784-8444 ] Fax; (11)4784-8447
Site: vw/w.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque-*ATerra doVinho e Bonit^por-Matureza",.,...

I Á- .
OFÍCiOVEREADORn" 1104/2016 ,i .

São Roque, 17 de agosto dé/20T6;-i i,?-

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na

oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor
competente, no sentido de providenciar a construção de 02 (dois)

banheiros públicos na Praça Takeshl Ishimaru, no Distrito de São João
Novo.

Em que pese sua importância e a privilegiada
localização no Distrito de São João Novo, a Praça Takeshi ishimaru não conta
com banheiros públicos para a população. No locai são realizadas as feiras do

Distrito e a implantação desses sanitários atenderia também feirantes e

consumidores, vindo assim ao encontro dos anseios da população locai.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

MARREIRO DE GODOY

Vereador

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17y08/2016 -16:18:50 04518/2016
/vtc